TO BE PUBLISHED IN PART-I SECTION 2 OF THE GAZETTE OF INDIA

GOVERNMENT OF INDIA

Ministry of Agriculture & Farmers Welfare
(Department of Agriculture, Cooperation & Farmers Welfare)
DIRECTORATE OF ECONOMICS & STATISTICS

Shastri Bhawan, New Delhi Dated the 10th Oct., 2016

NOTIFICATION

F. No. A-19016/5/2016-E.I-ES. On the recommendation of Union Public Service Commission, the President is pleased to appoint Ms. T. Triveni in this Directorate as Economic Officer (Group-B, Gazetted/Non-Ministerial) on temporary basis in the Pay Scale of Level-7 in the Pay Matrix [Pre-revised PB-2(9300-34800)+G. Pay Rs. 4600] with effect from the forenoon of 06th October,2016. She will remain on probation for a period of two years.

2. Her pay is fixed at Rs. 44,900/- w.e.f. 06.10.2016. She is posted in SDDS Division.

(Ram Kumar) Chief Administrative Officer

To

The Manager, Govt. of India Press, N.H. IV, Faridabad, Haryana.

Distribution:

- 1. Ms. T. Triveni, Economic Officer
- Shri Harish Kumar, Deputy Secretary(R.IV)), Union Public Service Commission, Dholpur House, Shahjahan Road, New Delhi - 110069 for information w.r.t. their letter No. F.1/5(1)/2015-R.IV dated 04.08.2016.
- 3. Sr. Superintendent, RMS 'N' Division, Department of Post, Cuttack-753001 w.r.t. his letter No.PF/T Triveni/2010 dated 26.9.2016 with the request that Service Book, duly completed, and LPC of Ms. T. Triveni may be forwarded to this office.
- 4. .US (EA), DAC&FW, Krishi Bhavan, New Delhi.
- 5. PAO, Dte. of Extn./ E&S, Shastri Bhawan, New Delhi.
- A.B.C. Section / E.II Section /General Section/ Protocol Section / Hindi Section/Library E&S).
- 7. PPS to ESA/PS to H.O.D./P.A. to Adviser(DG)/P.S. to C.A.O.
- 8. Service Book/Office Order Register/Guard File/Personal File.
- NIC, Room No. 341, Krishi Bhawan, New Delhi with request to upload the above information of this Directorate's website.

भारत के राजपत्र के भाग 1 खंड 2 में प्रकाशनार्थ भारत सरकार कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय (कृषि एवं सहकारिता विभाग) अर्थ एवं सांख्यिकी निदेशालय

> शास्त्री भवन, नई दिल्ली दिनांक: 10 अक्तूबर,2016,

अधिसूचना

फा. सं. ए-19016/5/2016-स्था.-।-अ. सां. संघ लोक सेवा आयोग की सिफारिशों के आधार पर, राष्ट्रपति, सुश्री टी. त्रिवेणी को इस निदेशालय में दिनांक 06.10.2016 के पूर्वाहन से वेतन मैट्रीक्स के लेवल-7 (संशोधन पूर्व पे बैंड-2(9300-34800) + ग्रेड पे रू. 4600) के वेतनमान में अस्थायी आधार पर आर्थिक अधिकारी (समूह ख, राजपत्रित/ गैर-अनुसचिवीय) नियुक्त करते हैं। वे दो वर्ष की अविध के लिए परिवीक्षाधीन रहेंगी।

2. उनका वेतन दिनांक 06.10.2016 से 44,900/- रूपऐ पर नियत किया जाता है। उन्हें एसडीडीएस प्रभाग में पदस्थापित किया जाता है।

7.5

(राम कुमार) मुख्य प्रशासनिक अधिकारी

सेवा मे,

प्रबंधक, भारत सरकार मुद्रणालय राष्ट्रीय राजमार्ग 4, फरीदाबाद, हरियाणा

वितरण - अंग्रेजी रूपांतरण के अनुसार